
ZARZĄDZENIE Nr 94/2020 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 września 2020r.

w sprawie zmiany planu kontroli instytucjonalnej w Starostwie Powiatowym 
w Łodzi na rok 2020

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920), art. 69 ust. 1 pkt. 2 i art. 247 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869. z 2018r. 

poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568. 695 i 1175) zarządzam, 

co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmiany planu kontroli instytucjonalnej w Starostwie Powiatowym 

w Łodzi na rok 2020 ustalonego Zarządzeniem Nr 62/2020 Starosty Łódzkiego 

Wschodniego z dnia 22 lipca 2020r. w sprawie zmiany planu kontroli instytucjonalnej 

w Starostwie Powiatowym w Łodzi na rok 2020.

2 . Plan kontroli, o którym mowa w ust. 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


